

Mikkelsen + Ko ApS

Søhusvej 159

5270 Odense N

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Lars-Kristian Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mikkelsen + Ko ApS Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	6618 7718
E-mail	lars@mikkelsen-ko.dk
Hjemmeside	www.mikkelsen-ko.dk
CVR-nr.	31063884
Stiftelsesdato	25. september 2008
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Ernst Frederik Mittag John Holck Andersen Lars Jørgensen Lars-Kristian Mikkelsen
Direktion	Lars-Kristian Mikkelsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kommunikationsvirksomhed med film, fotografi og anden virksomhed i forbindelse dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 8.300, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 300.180, og en egenkapital på kr. -224.658.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende.

Der forventes fremadrettet positive resultater, idet driften er tilpasset, således egenkapitalen reetableres på sigt.

Selskabets bankforbindelse forventes at forlænge engagementet.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		490.164	416.054
Personaleomkostninger	1	-387.170	-339.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.045	-94.803
Andre driftsomkostninger		-632	0
Driftsresultat		32.317	-17.813
Andre finansielle indtægter	2	0	901
Finansielle omkostninger	3	-19.405	-24.421
Resultat før skat		12.912	-41.333
Skat af årets resultat		-4.612	6.639
Årets resultat		8.300	-34.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.300	-34.694
Resultatdisponering		8.300	-34.694

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	94.417	160.998
Materielle anlægsaktiver		94.417	160.998
Deposita		0	14.000
Finansielle anlægsaktiver		0	14.000
Anlægsaktiver		94.417	174.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.226	22.096
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	82.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	71.987
Udskudte skatteaktiver		80.392	0
Andre tilgodehavender		8.962	966
Periodeafgrænsningsposter		2.085	14.978
Tilgodehavender		205.665	110.027
Likvide beholdninger		98	98
Omsætningsaktiver		205.763	110.125
Aktiver		300.180	285.123

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	-349.658	-357.958
Egenkapital		-224.658	-232.958
Hensættelser til udskudt skat		0	9.386
Hensatte forpligtelser		0	9.386
Gæld til banker		88.155	201.469
Langfristede gældsforpligtelser	8	88.155	201.469
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		113.279	137.259
Gæld til banker		122.912	22.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.181	38.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.403	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.297	101.327
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.611	6.760
Kortfristede gældsforpligtelser		436.683	307.226
Gældsforpligtelser		524.838	508.695
Passiver		300.180	285.123
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	346.145	304.062
Pensioner	6.495	0
Andre omkostninger til social sikring	6.932	5.573
Andre personaleomkostninger	27.598	29.429
	387.170	339.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	901
	0	901
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.405	24.421
	19.405	24.421
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	373.973	583.865
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	34.096	23.507
Afgang i årets løb	-98.743	-233.399
Kostpris ultimo	309.326	373.973
Af- og nedskrivninger primo	-212.975	-351.571
Årets afskrivninger	-70.045	-94.803
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	68.111	233.399
Af- og nedskrivninger ultimo	-214.909	-212.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.417	160.998
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	100.228
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	82.000	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	82.000	0
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017
7. Overført resultat		
Saldo primo	-357.958	-323.264
Årets tilgang	8.300	0
Årets afgang	0	-34.694
Saldo ultimo	-349.658	-357.958

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	88.155	113.279	0
	88.155	113.279	0

9. Usikkerhed om going concern

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er ikke tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor som værende ikke tilfredsstillende.

Der forventes fremadrettet positive resultater, idet driften er tilpasset, således egenkapitalen reetableres på sigt.

Selskabets bankforbindelse forventes at forlænge engagementet.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Mikkelsen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed i debitorer med kr. 200.000 for mellemværender med Middelfart Sparekasse.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået operationelle leje- eller leasingforpligtelser for kr. 64.500.